
NEU!

Medikamentöse Behandlung von
Schlafstörungen bei Kindern und  
Jugendlichen mit einer ADHS

Mellozzan® ist für Schlafstörungen bei Kindern 
und Jugendlichen im Alter von 6 bis 17 Jahren 
mit einer ADHS indiziert, wenn schlafhygienische 
Maßnahmen unzureichend waren.*

* Mellozzan® ist bei allen Darreichungsformen  
und in allen verfügbaren Wirkstärken (2 mg,  

3 mg und 5 mg, 1 mg/ml) voll erstattungsfähig.



PRODUKT

Mellozzan® 2 mg

Mellozzan® 3 mg

Mellozzan® 5 mg

Mellozzan® 1 mg/ml

DARREICHUNG

26 Tabletten

26 Tabletten

26 Tabletten

100 ml

PZN

18772051

18772080

18772105

19373873

MEDICE Arzneimittel Pütter GmbH & Co. KG 
Kuhloweg 37, 58638 Iserlohn

Weitere Informationen  
und die Pflichttexte  

finden Sie hier:
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