



Medikamentöse Behandlung von Schlafstörungen bei Kindern und Jugendlichen mit einer ADHS

Mellozzan® ist für Schlafstörungen bei Kindern und Jugendlichen im Alter von 6 bis 17 Jahren mit einer ADHS indiziert, wenn schlafhygienische Maßnahmen unzureichend waren.*



* Mellozzan® ist bei allen Darreichungsformen und in allen verfügbaren Wirkstärken (2 mg, 3 mg und 5 mg, 1 mg/ml) voll erstattungsfähig.

PRODUKT	DARREICHUNG	PZN
Mellozzan® 2 mg	26 Tabletten	18772051
Mellozzan® 3 mg	26 Tabletten	18772080
Mellozzan® 5 mg	26 Tabletten	18772105
Mellozzan® 1 mg/ml	100 ml	19373873

Weitere Informationen
und die Pflichttexte
finden Sie hier:

